

# ÅRSRAPPORT 2024/2025

**Ballerup Go-Kart ApS**  
c/o Ballerup Event Center, Tempovej 35  
2750 Ballerup

CVR nr. 29915733

## **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. december 2025

## **Dirigent**

Lars Jørgensen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Ballerup Go-Kart ApS  
c/o Ballerup Event Center, Tempovej 35  
2750 Ballerup

Telefon: 2242 0370  
CVR-nr.: 29915733  
Stiftelsesdato: 1. september 2006  
Hjemsted: Ballerup Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Direktion

Lars Jørgensen

### Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 15. december 2025.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive indendørs gokart center samt afvikling af diverse øvrige eventsarrangementer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 476.271.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil

kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
1. Bruttofortjeneste/-tab	3.561.463	3.667.196
2. Personaleomkostninger	-2.933.574	-3.081.743
Af- og nedskrivninger	-179.096	-295.468
Andre driftsomkostninger	0	-114.924
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>448.793</b>	<b>175.061</b>
3. Andre finansielle indtægter	67.580	58.922
4. Andre finansielle omkostninger	-40.102	10.313
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>476.271</b>	<b>244.296</b>
5. Skat af årets resultat	-110.975	-98.096
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>365.296</b>	<b>146.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	365.296	146.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>365.296</b>	<b>146.200</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2024/25	2023/24
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.290	94.973
Indretning lejede lokaler	169.826	254.945
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>213.116</b>	<b>349.918</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.380.852	1.345.411
Deposita	313.799	313.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.694.651</b>	<b>1.659.211</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.907.767</b>	<b>2.009.129</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.383	33.621
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>25.383</b>	<b>33.621</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.845	119.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	372.175	183.040
Udskudt skatteaktiv	64.846	53.125
Andre tilgodehavender	358.903	220.347
Periodeafgrænsningsposter	161.517	145.899
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.294.286</b>	<b>722.035</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	75.689	126.387
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>75.689</b>	<b>126.387</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.395.358</b>	<b>882.043</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.303.125</b>	<b>2.891.172</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	166.666	166.666
Overført resultat	1.427.007	1.061.711
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.593.673</b>	<b>1.228.377</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	122.696	185.889
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>122.696</b>	<b>185.889</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	136.403	195.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.238	141.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	185.889	0
Anden gæld	1.154.402	1.124.310

Note	2024/25	2023/24
Periodeafgrænsningsposter	26.824	15.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.586.756</u></b>	<b><u>1.476.906</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.709.452</u></b>	<b><u>1.662.795</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u><u>3.303.125</u></u></b>	<b><u><u>2.891.172</u></u></b>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der i regnskabsåret andre driftsindtægter, som dækker udbetalte hjælpepakker, i forbindelse med afslutning af Covid 19 kompensation på tkr. 60 samt godtgørelser fra offentlige myndigheder, vedrørende selskabets ansatte, med tkr. 87.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	10
Lønninger	2.523.867	2.617.325
Pensioner	134.256	119.256
Andre omkostninger til social sikring	275.451	345.162
	<b>2.933.574</b>	<b>3.081.743</b>
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>

### 3. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	157	136
Renter, tilknyttede virksomheder	67.423	58.786
	<b>67.580</b>	<b>58.922</b>
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>

### 4. Andre finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	-25.573	-33.030
Renter, kreditorer	-117	-775
Renter, lån	0	61.880
Renter, Skat mv.	-7.028	-6.270
Renter, øvige gældsposter	-7.384	-7.101
Rentetillæg, selskabsskat	0	-4.391
	<b>-40.102</b>	<b>10.313</b>
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>

### 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-122.696	-185.889
Regulering af eventualskatter	11.721	87.793
	<b>-110.975</b>	<b>-98.096</b>

### 6. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.0.

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-tede koncern for skat af koncernens sambe-skattede indkomst og for visse eventuelle

kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for L.J. Holding ApS, cvr.nr. 39 19 79 44, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 2 - 28 mdr. og en samlet restleasingydelse på tkr. 339.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået husleje- og leasingsforpligtelser, der på

balancetidspunktet udgør tkr. 976 i uopsigeligheds- perioden.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

#### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld til pengeinstitutter har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 200. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og inventar : tkr. 43

Tilgodehavende fra salg : tkr. 337

Varebeholdninger : tkr. 25

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.